NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ALMACENES FERROELÉCTRICO **DISTRIALMAFERRO S.A**

Ibarra, 4 de febrero de 2015

Señor:

MARCO ELIECER CARTAGENA GUEVARA

Presente.-

De mis consideraciones:

Es grato poner en su conocimiento que la Junta Universal Extraordinaria Accionistas de de la compañía ALMACENES FERROELECTRICO DISTRIALMAFERRO S.A." celebrada el día 4 de febrero de 2015, tuvo el acierto de nombrarle a usted GERENTE GENERAL de la compañía por el período estatutario de cinco años. consecuencia, de conformidad con las atribuciones conferidas por la Junta General, cúmpleme extender el presente nombramiento a su favor, a fin de que ejerza las atribuciones y deberes contemplados en los Estatutos.

La REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL y EXTRAJUDICIAL de la compañía, es ejercida por el Gerente General y sus deberes y atribuciones se encuentran detallados en los estatutos de la compañía.

La compañía "ALMACENES FERROELÉCTRICO DISTRIALMAFERRO S.A. fue constituida mediante escritura pública celebrada el 24 de noviembre del 2009, ante el Doctor Oswaldo Mejía, Notario Cuadragésimo del cantón Quito, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Ibarra el 22 de diciembre del 2009.

Atentamente;

Lcda. Elisa Pozó González

PRESIDENTA

ACEPTACION: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL de la compañía ALMACENES FERROELÉCTRICO DISTRIALMAFERRO S.A. y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.

Atentamente

Ibarra, 4 de febrero de 2015.

GENA GUEVARA 90086632-5

> DATOS ADJUNTA

N° TRAMITE: Nombramiento

30/01/19 10:00